[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2013 г.                                                                      №  291

О согласовании перечня

объектов муниципального

имущества, передаваемого из

собственности городского

поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального

района в муниципальную собственность

Красносельского муниципального

района Костромской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Костромской области от 15.07.2009г. №513-4-ЗКО «О порядке подготовки и предоставлении документов, необходимых для принятия решения о разграничении муниципального имущества», Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать Перечень объектов муниципального имущества, передаваемого из собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района в муниципальную собственность Красносельского муниципального района Костромской области(Перечень прилагается).

2. Администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге направить согласованные перечни в Собрание депутатов Красносельского муниципального района четвертого созыва для согласования.

3. Направить настоящее решение для подписания   главе городского поселения поселок Красное-на-Волге Недорезову В.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава городского поселения                                           В.Н. Недорезов

 Председатель

 Совета депутатов
                   А.Ю. Федотов